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TUR PROGRAMI 

 
 
1.Gün 25 Haziran 2026İstanbul-Venedik-Verona 
Evinizden sizi alacak özel araç ile İstanbul Havalimanı’na transfer. İstanbul Havalimanı Dış 
Hatlar Terminali’nde sabah erken saatlerde buluşmanın ardından, Türk Hava Yolları’nın 

TK1867 seferi ile saat 06:50’de İstanbul’dan Venedik’e hareket. Yerel saat ile 08:20’de 
Venedik Mestre Havalimanı’na varışın ardından, özel ve konforlu aracımızla Kuzey İtalya’nın 

romantik şehirlerinden Verona’ya doğru yola çıkıyoruz.Yaklaşık iki saatlik yolculuğun 
ardından Verona’ya varışımızı takiben, rehberimiz eşliğinde panoramik ve yürüyüş ağırlıklı 
Verona şehir turumuza başlıyoruz. Turumuz sırasında Shakespeare’in ölümsüz aşk 

hikâyesiyle ünlenen Juliet’in Evi’ni ziyaret ediyor, Verona Arena, Ponte Scaligero ve Piazza 
dei Signori gibi şehrin simge yapılarını görüyor, Verona’nın tarihini ve zarif mimarisini 

yakından tanıyoruz.Şehir turu sonrası serbest zaman veriliyor.Öğleden sonra, Garda 
Gölü’nün en gözde ve en romantik kasabalarından biri olan Sirmione’ye hareket ediyoruz. 
Varışımızın ardından göl manzaraları eşliğinde gerçekleştireceğimiz keyifli yürüyüşle, dar 

sokakları, tarihi yapıları ve eşsiz atmosferiyle ünlü bu şirin kasabayı keşfetme imkânı 
buluyoruz.Gezimizin ardından Verona’ya dönüş ve otelimize transfer. Otele kayıt işlemleri ve 

odalara yerleşme.Kısa bir dinlenmenin ardından, akşam yemeğimizi almak üzere özel 
aracımızla yerel restorana geçiyoruz. Akşam yemeği, uluslararası mutfaklardan özel bir menü 

şeklinde sunulacaktır. Yemek sonrası otele geri dönüş ve serbest zaman.Konaklama 
otelimizde. 
 

Konaklama: Hotel Veronesi La Torre  https://www.hotelveronesilatorre.it/en/ 

 
 

2.Gün 26 Haziran 2026Verona-Vicenza-Padova 
 

Otelde alınan kahvaltının ardından, özel aracımızla İtalya’nın mimari mirasıyla öne çıkan zarif 
şehirlerinden Vicenza’ya doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık bir saatlik yolculuk sonrası Vicenza’ya 

varış ve şehir merkezinde gerçekleştireceğimiz kısa bir oryantasyon turu ile Andrea 
Palladio’nun izlerini taşıyan bu özel şehri yakından tanıma fırsatı buluyoruz. Tarihi meydanlar, 
anıtsal yapılar ve şehrin zarif atmosferi eşliğinde serbest keşif zamanı veriliyor.Ardından 

yolculuğumuz Padova’ya doğru devam ediyor. Varışımız sonrası serbest zaman veriliyor. 
Öğleden sonra, Padova şehir turumuza başlıyoruz. Bu tur sırasında, UNESCO Dünya Mirası 

Listesi’nde yer alan ve Giotto’nun eşsiz freskleriyle ünlü Scrovegni Şapeli’ni ziyaret ediyor, 
Padova’nın tarihi merkezini, meydanlarını ve canlı sokaklarını keşfediyoruz.Rehberli turun 
ardından şehirde serbest zaman veriliyor. Bu süreyi Padova’nın kafelerinde vakit geçirerek, 

alışveriş yaparak ya da şehrin atmosferini doyasıya yaşayarak değerlendirebilirsiniz. Akşam 
otelimize transfer  oluyoruz. Otele kayıt işlemleri ve odalara yerleşme.Serbest 

zaman.Konaklama otelimizde. 
 

Konaklama: Hilton Garden Inn Padova City Centre https://www.hilton.com/en/hotels/tsfpagi-
hilton-garden-inn-padova-city-centre/ 
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          3.Gün  27 Haziran 2026Padova-Venedik (Andrea Bocelli Konseri) 
 

Otelde alınan kahvaltının ardından, özel aracımızla Veneto bölgesinin zarif şehirlerinden  
Treviso’ya doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık bir saatlik yolculuk sonrası Treviso’ya varışımızın 
ardından, rehbersiz olarak gerçekleştireceğimiz keyifli bir yürüyüş turu ile bu şirin kentin 

tarihi sokaklarını, kanallarını ve sakin atmosferini keşfediyoruz. Treviso’nun zarif meydanları 
ve yerel yaşamı yansıtan dokusu eşliğinde serbest zaman veriliyor.Ardından Venedik’e doğru 

yolculuğumuz devam ediyor. Tronchetto Limanı’na varışımız sonrası kara ulaşımı sona eriyor 
ve özel tekne ile Venedik’in kalbine doğru unutulmaz bir yolculuğa çıkıyoruz. Şehre denizden 
giriş yaparak otelimize transfer oluyoruz. Bu özel ulaşım, Venedik’in eşsiz atmosferini ilk 

andan itibaren hissetmenizi sağlayacak ayrıcalıklı bir deneyim sunuyor.Otele varışın ardından 
odalara yerleşme ve dinlenme imkânı. Akşam saatlerinde, rehberimiz eşliğinde özel tekne ile 

San Marco Meydanı’na transfer oluyoruz. Venedik’in büyüleyici akşam atmosferinde, gecenin 
en özel anlarından biri sizleri bekliyor.Dünyaca ünlü tenor Andrea Bocelli’nin eşsiz 
performansını canlı olarak dinleyeceğimiz konser deneyimi, bu yolculuğun unutulmaz zirve 

noktalarından biri olacak. Konser sonrası, Venedik’in gece ışıkları eşliğinde keyifli bir 
yürüyüşle otelimize dönüş.Serbest zaman.Konaklama otelimizde. 

 
Konaklama: Hotel Carlton On The Grand Canal https://www.carltongrandcanal.com/ 

 
Bilet Bilgisi: Kontenjanımız ; birinci kategori koltuk (premium bölüm) çok iyi görüş 
alanına sahip ,görsellerde yer alan bilgilendirmede ; 17.Bölüm'de Turkuaz Renkli ilk 

bloklarda yer almaktadır. 
 

 
 
 

4.Gün 28 Haziran 2026 Venedik-Venedik Adası-Venedik 
 

Otelde alınan kahvaltının ardından özel tekne ile Venedik Adası’nın kalbi olan San Marco 
bölgesine transfer oluyoruz. Venedik’e denizden yaklaşırken, şehrin eşsiz silüeti ve kanalların 

büyüleyici atmosferi bu güne zarif bir başlangıç sunuyor.Varışımızı takiben yarım günlük 
Venedik şehir turumuza başlıyoruz. Turumuz sırasında, Venedik Cumhuriyeti’nin ihtişamlı 
geçmişini yansıtan Doge Sarayı ve ünlü Ahlar Köprüsü’nü ziyaret ediyor; San Marco Meydanı, 

San Marco Katedrali ve Çan Kulesi gibi kentin simge yapılarında fotoğraf molaları veriyoruz.  
Tur sonrası serbest zaman veriliyor. Günün devamında Venedik Adası’nda serbest zaman 

sunulmakta; bu süre zarfında adanın dar sokaklarında gezebilir, butik mağazaları keşfedebilir 
ya da kanallar boyunca keyifli vakit geçirebilirsiniz.Akşam saatlerinde, Venedik’in sevilen 
restoranlarından Trovatore’de alınacak özel menülü akşam yemeği ile günümüzü 

taçlandırıyoruz. Deniz ürünleri ağırlıklı bu özel menünün ardından,e özel tekne ile otelimize 
transfer ve dinlenme.Konaklama otelimizde. 

 
Konaklama: Hotel Carlton On The Grand Canal https://www.carltongrandcanal.com/ 
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5.Gün 29 Haziran 2026 Venedik - Murano – Burano – Torcello Adaları-  
 

İstanbul 
 
Otelde alınan kahvaltının ardından, İngilizce konuşan tur eskortumuz eşliğinde özel tekne ile 
Venedik Lagünü’nün en renkli ve karakteristik adalarını kapsayan Murano – Burano – Torcello 

turumuza başlıyoruz. Yaklaşık yarım gün sürecek bu keyifli deniz yolculuğu boyunca, 
Venedik’in adalar üzerindeki farklı yaşam kültürlerini yakından tanıma fırsatı buluyoruz. 

İlk durağımız olan Murano’da, dünyaca ünlü cam işçiliğinin en zarif örneklerini görebileceğimiz 
geleneksel bir cam fabrikasını ziyaret ediyoruz. Ardından rengârenk evleri, kanalları ve 
fotojenik atmosferiyle ünlü Burano Adası’nda serbest zaman veriliyor. Burano’nun dar 

sokaklarında gezebilir, adanın eşsiz dokusunu keşfedebilirsiniz. Sonrasında, Venedik’in en 
sakin ve en tarihi adalarından biri olan Torcello’ya geçiyor ve burada serbest zamanın keyfini 

çıkarıyoruz. 
Turumuz sırasında serbest zaman verilmektedir. Öğleden sonra Venedik Piazzale Roma’ya 
dönüş ve uçuş saatine kadar serbest zaman. Belirlenen saatte, özel tekne ile Venedik 

Havalimanı’na transfer oluyoruz. Türk Hava Yolları’nın TK1870 seferi ile saat 20:00’de 
İstanbul’a hareket ve yerel saat ile 23:35’te İstanbul’a varışımızın ardından özel araçlarımızla 

misafirlerimizi evlerine bırakıyor ve bu unutulmaz Venedik & Andrea Bocelli yolculuğunu 
keyifli bir hatıra olarak noktalıyoruz. 
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TUR ÜCRETLERİ 

 

Kategori İkili Oda da 
kişi başı 

Tek kişilik Oda 

4* Otel 2450 Euro 2900 Euro 

 

 
ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER ; 

 
• Evinizden havalimanına Gidiş/Dönüş özel araç ile transferler (İstanbul -Ankara-İzmir için geçerlidir) 
• Türk Havayolları ile İstanbul /Venedik/ İstanbul gidiş-dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti ve tüm vergileri 
• Programda belirtilen tüm transferler ve turlar 
• Programda belirtilen 2 akşam yemeği ( Verona ve Venedik Adası'nda) 
• Verona'da 4 yıldızlı otelde 1 gece kahvaltı dahil konaklama 
• Padova'da 4 yıldızlı otelde 1 gece kahvaltı dahil konaklama 
• Venedik'de 4 yıldızlı otelde 2 gece kahvaltı dahil konaklama 
• Andrea Bocelli konseri için ;27 Haziran akşamına 17.Turkuaz Renkli Blok'ta konser bileti. 
• Zorunlu Seyehat ve Sağlık Sigortası 
• Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti 

 
 

 
 

 

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER : 
• Yurt dışı çıkış harcı 

• Fazla bagaj ücreti 
• Tur programı boyunca alınan yemeklerde belirtilmemiş tüm içecekler 

• Kişisel harcamalar ve otel ekstraları 
• Tam Kapsamlı İptal kapsayan seyahat sigortası ( Maksimum 3000 Euro’ya kadar teminatlıdır – 

Akut hastalıklar ve kaza durumunda iptal teminatı geçerlidir. 65 yaş üstü için SURPRIM uygulanır 

.Sigorta ücreti tur bedeline göre değişmektedir. Lütfen sorunuz) 
 

Oturma Düzeni Şeması : Kontenjanımız ; birinci kategori koltuk (premium bölüm) çok iyi 
görüş alanına sahip ,görsellerde yer alan 17.Bölüm'de Turkuaz Renkli blokta yer 

almaktadır. 
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17.Blok (İşaretlenmiştir) 27-28-29. Sıralarda yer alan koltuklar bloke edilmiştir. 
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